
Dz.U./S S201
19/10/2017
413145-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

19/10/2017 S201
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:413145-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Olsztyn: Samochody osobowe
2017/S 201-413145

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie
al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 59A
Olsztyn
10-950
Polska
Tel.:  +48 895254105
E-mail: ias@wm.mofnet.gov.pl 
Faks:  +48 895343220
Kod NUTS: PL62
Adresy internetowe:
Główny adres: http://warminsko-mazurskie.kas.gov.pl
Adres profilu nabywcy: http://warminsko-mazurskie.kas.gov.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa 6 pojazdów służbowych oznakowanych typu kombi na potrzeby Izby Administracji Skarbowej w
Olsztynie.
Numer referencyjny: 2801-ILZ.260.54.2017

II.1.2) Główny kod CPV
34110000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

mailto:ias@wm.mofnet.gov.pl
http://warminsko-mazurskie.kas.gov.pl
http://warminsko-mazurskie.kas.gov.pl
www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl


Dz.U./S S201
19/10/2017
413145-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

19/10/2017 S201
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 6 sztuk oznakowanych radiowozów typu kombi o parametrach i
funkcjonalnościach opisanych w załączniku nr 2 do SIWZ (Specyfikacja funkcjonalno-techniczna – combi) wraz
z wyposażeniem specjalistycznym.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejsce dostawy: Olsztyn, ul. Składowa 5, Parking Delegatury Warmińsko – Mazurskiego Urzędu Celno-
Skarbowego w Olsztynie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Pojazdy 5-drzwiowe, do przewozu minimum 5 osób (1+4) i wyposażenia specjalistycznego pojazdu. Wszystkie
pojazdy muszą pochodzić od tego samego producenta, być tego samego modelu/typu, z roku produkcji 2017,
homologowane wg kategorii M1.
Model pojazdu: aktualnie wytwarzany przez producenta, którego autoryzowane stacje obsługi znajdują się
na terenie Polski, musi spełniać wszystkie wymagania wynikające z przepisów ruchu drogowego (dokument
potwierdzający spełnienie wymogu Wykonawca przedstawi w fazie odbioru pojazdów) oraz mają wykonane
przeglądy zerowe (potwierdzenie w dokumentacji każdego pojazdu Wykonawca przedstawi w fazie odbioru
pojazdu).
Moc silnika minimum 92 kW.
Oznakowanie (pasy odblaskowe, sygnały świetlne i akustyczne oraz napisy zewnętrzne) musi być zgodne z
obowiązującymi przepisami i wymaganiami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 400 645.02 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 27/12/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



Dz.U./S S201
19/10/2017
413145-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

19/10/2017 S201
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie: 7 000 PLN.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej na kwotę minimum 250 000 PLN
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu potwierdzenia spełniania tego warunku wykonawca zobowiązany będzie złożyć informację z banku lub
spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków lub zdolność
kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Posiadanie doświadczenie w realizacji co najmniej dwóch dostaw pojazdów osobowych, z których każda
dostawa miała wartość minimum 250 000 PLN brutto i została należycie wykonana w okresie ostatnich 3 lat
przed upływem terminu składania ofert.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu potwierdzenia spełniania tego warunku wykonawca zobowiązany będzie złożyć wykaz wykonanych, a w
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych dostaw, w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane,
oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy stanowi załącznik nr 8 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Termin składania ofert został skrócony w oparciu o art. 43 ust. 2b pkt 2 ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), z uwagi na pilną potrzebę udzielenia zamówienia.
Uzasadnienie w dokumentacji postępowania.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej



Dz.U./S S201
19/10/2017
413145-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

19/10/2017 S201
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/11/2017
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/12/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/11/2017
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie, al. Marsz. Józefa Piłsudskiego 59A, 10-950 Olsztyn, sala
konferencyjna.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Podstawy wykluczenia: Zamawiający wykluczy z postępowania każdego wykonawcę, wobec którego zachodzą
przesłanki opisane w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 ustawy Pzp (obligatoryjne przesłanki wykluczenia) oraz w art. 24
ust. 5 pkt 1 (fakultatywna przesłanka wykluczenia)
Wymagane dokumenty:
Etap 1 – Formularz ofertowy i specyfikacja funkcjonalno-techniczna urządzeń, JEDZ wykonawcy, ewentualne
pełnomocnictwo, a jeżeli dotyczy: JEDZ podmiotu trzeciego i zobowiązanie podmiotu trzeciego do oddania
wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia
Etap 2 – oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej
Etap 3
a) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy
b) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,
c) oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne
d) oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne
e) informację z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej potwierdzającej wysokość
posiadanych środków lub zdolność kredytową wykonawcy,



Dz.U./S S201
19/10/2017
413145-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

19/10/2017 S201
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

f) wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych dostaw,
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie
Kryteria oceny ofert:
Kc- kryterium ceny – 60 % znaczenia
Kg – Okres gwarancji na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne oraz dodatkowe wyposażenie,
przy założeniu rocznego przebiegu na poziomie 30 tys. km. – 20 % znaczenia
Kt1 – kryterium techniczne – Zużycie paliwa w cyklu mieszanym w l/100km – 10 % znaczenia
Kt2 – kryterium techniczne – Współczynnik masy pojazdu gotowego do jazdy do maksymalnej mocy silnika
netto – 10 % znaczenia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/10/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

